DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000238 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de julho de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO Nº 012/2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3B6D2B2D49323CDD8538B46382F510

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000238 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de julho de 2022 Ano 6

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

EXTRATO DO DISTRATO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o DISTRATO

AMIGAVEL, referente a Dispensa Nº 003/2021 firmado entre A CÂMARA

MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO e a empresa ARNOBIO SOUZA MEIRA MEI,

32.704.484/0001-46.

Objeto: Fica rescindido o Contrato Administrativo nº 012/2021, celebrado

com a empresa acima citada, oriundo da dispensa nº 007/2021,  o qual tinha

como objeto contratação de empresa visando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENE E CONSUMO DIVERSOS, para atender as necessidades da

Camara Municopal de Manoel Vitorino.

Data do Distrato: 29/06/2022.

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3B6D2B2D49323CDD8538B46382F510

		2022-07-07T10:23:32-0300